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Ortaklığın Ünvanı : Martı Otel İşletmeleri A.Ş. 
Adres   : İnönü Caddesi Devres Han No:50/4 Gümüşsuyu-Beyoğlu/İstanbul 
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Konu   : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği  

  uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
 
MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.’NE 
 
 
Şirketimizin 28.05.2014 tarih 1020 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısı’nda; 
 
Yönetim Kurulu’na ve Martı Otel İşletmeleri A.Ş. Genel Müdürüne bağlı olarak Martı Marina & 
Yacht Club Marina Müdürü  görevini, Martı Otel İşletmeleri A.Ş. Orhaniye-Marmaris Şube 
müdürlüğü ve mesul müdürlüklerini üstlenen Zafer Ergül’ün ayrılması nedeniyle yerine 
28.05.2014 itibari ile Fatih Mehmet Dağıstanlıoğlu’nun atanmasına, 
  

- Armutalan mah. 545 sk. E blok No:2E iç kapı no:1 Marmaris/Muğla adresinde ikamet 
eden 20798751526 T.C. Kimlik Numaralı Fatih Mehmet Dağıstanlıoğlu’nun, mevcut şube 
müdürü 30799961688 T.C. Kimlik Numaralı Ziya Selçuk Halaç ile birlikte 3 yıl süre ile Martı 
Otel İşletmeleri A.Ş. Orhaniye-Marmaris Şubesini  birlikte temsil ve ilzam etmelerine, 

  
-Kararın ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmesine, 

 
katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.  
                                                   
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri 
tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
                                      
        

  MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. 
       
 

N. EMRE NARİN                FARUK YAŞAR                 
                       Yön. Kur. Başk. Yard. ve Genel Müdür                     Grup Muhasebeler Müdürü  
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